Eodem anno DCXIX obiit propemodum nonagenarius Iunas, filius Iosefi, filii Mosaedi, magister et institutor illius ordinis Fakirorum [seu monachorum mendicantium], qui de ipso vulgo Iunasitae appellantur, vir sanctus, et miraculis clarus, cuius sepulcrum apud Caniam, prope Daram, ubi etiam obiit, hodie num celebratur.

Anno DCXX [qui die 3 Febr. A. C. 1223 coepit] depulsus Hamata fuit Malec el-Moattam Isa, Damascenus, qui eam, ut paullo ante dicebamus, post raptam Salamiam et Maarram, obsidere meditabatur, opera potissimum Malec el-Aschrafi, qui,

علي حصار حماة ، وبلغ الملك الاشرف ما فعله اخوه المعظم بصاحب  
 حماة وعظم عليه ذلك ، فانغف مع اخيه الكامل علي الانكار علي  
 المعظم وترحيله ، فارسل اليه الملك الكامل ناصح الدين الفارسي ،  
 فوصل الي الملك المعظم وهو بسلمية وقال له السلطان يامرك  
 بالرحيل ، فقال السمع والطاعة ، وكانت اطباعه قد قويت علي  
 الاستيلاء ، علي حماة ، فرحل مغمضا علي اخويه الكامل والاشرف ،  
 ورجعت المعرة وسلمية للناصر ، وكان الملك المظفر محمود بن  
 الملك المنصور محمد بن تقي الدين عمر بن شاهنشاه بن ايوب  
 مغيبا عند الملك الكامل d يوثر تمليكك حماة ، لكن الملك الاشرف  
 غير محجيب الي ذلك لانتماء الملك الناصر صاحب حماة اليه ،  
 وجري بين الكامل والاشرف في ذلك مراجعات كثيرة اخرها انها  
 اتفقا علي نزع سلمية عن يد الناصر قليج ارسلان وتسليمها الي  
 اخيه الملك المظفر ، فتسلمها الملك المظفر وارسل اليها (وهو بمصر)  
 نايبا من جهته حسام الدين ابا علي بن محمد بن علي الهذباني  
 واستقر بيد الناصر حماة والمعرة وبعريين ، ثم سار الملك الاشرف من  
 مصر واستنصحب معه خلعة وسناجق سلطانية من اخيه الملك  
 الكامل للملك العزيز صاحب حلب وعمره يومئذ عشر سنين ، ووصل  
 الاشرف بذلك الي حلب واركب الملك العزيز في دست e السلطنة ،  
 ولما وصل الملك الاشرف بالخلعة المذكورة الي حلب اتفقا مع  
 الملك الاشرف كبيراء الدولة الحلبية علي تخريب قلعة اللانقية ،  
 فارسلوا عسكرا وهدموها الي الارض \*

ذكر

في الاستيلاء Forte علي الاستيلاء c)

d) Forte post الكامل deest الكامل aut plura.

ut audiverat, quibus modis frater Hamatenum acceperit, vehementer improbabat factum, eoque permovebat fratrem, Camelum, apud quem tunc agebat, ut is, pro auctoritate supremi Sultani, qua pollebat, communem fratrem, obiurgatum, ab incoepto desistere, ablataque reddere, iuberet. Legatione hac defungebatur Naser-ed-din Faresi [vel Perfa], et de voluntate Cameli ad Moattamum in castris apud Salamiam referebat. Prodebat protinus Moattam obsequium, et restitutus omnibus redibat Damascum, invitus tamen, et ambobus fratribus admodum iratus. Acris enim in ipso cupiditas Hamatae exarserat. Redibant itaque Salamia et Maarra ad Naserum. At illa quidem, primo loco nominata, paullo post idem rursus excidebat, et, nisi Aschraf ei subvenisset, toto suo principatu excidisset procul dubio. Nam Malec el-Camel illi favebat Malec el-Modaffaro, quem e superioribus constat legitimum quidem Hamatae dominum et haeredem a patre designatum, a fratre, qui absentem praevenerat, eversum fuisse. Haerebat ille tum temporis, ut e praecedentibus pariter constat, apud Camelum Misrae, volebatque hic illum in ius suum et patrimonium restitutum habere. Sed non permittebat Aschraf Nasero clienti suo detrimentum fieri. Tandem post iteratas et multiplices transactiones componebant fratres rem eo, ut Naser Modaffaro Salamia concederet. Itaque mittebat Modaffer eo, qui suo nomine locum occuparet, et res curaret, Hufam-ed-dinum Abu-Ali Muhammedem, filium Alii, Hodbanensem. Nam ipse quidem Misrae manebat. Cetera vero, hoc est Hamatam, Maarram, et Barinam, retinebat Malec en-Naser. His ita constitutis excedebat Aschraf e Misra, domum, hoc est in terras orientales, contendens, per Halebum, eiusque domino, Malec el-Azizo, puero decenni, afferebat a Camelo addita trabeam Sultanicam et vexilla Sultanica, et collocabat ipsum in folio Sultanus. Eo tempore conveniebat proceribus Halebensis aulae cum Aschrafo, ut arcem Laodicaenam diruerent. Itaque missae illuc copiae ad solum eam detrahebant. Hoc